

**Lucrari de inlocuire acoperirii
copertinei acoperisului cladirii
administrative din Unitatea
Speciala Stefan-Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de inlocuire**

Valoarea de deviz 24 458,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,50	84,97	1 147,10
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	103,50	84,97	8 794,40
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,00	84,97	3 823,65
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,896	84,97	161,10
		Total manopera				13 926,24

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	71,415	15,60	1 114,07
2.	1212121212121	apa	m3	0,474	0,00	0,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,54	0,00	0,00
4.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,60	0,00	0,00
5.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	2,40	0,00	0,00
6.	2413217300010	Cleme	buc	12,24	0,00	0,00
7.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	13,80	0,00	0,00
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	3,15	0,00	0,00
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	6,30	0,00	0,00
10.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,09	0,00	0,00
11.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	31,50	0,00	0,00
12.	271040364300012	Placi din tabla amprentata tip tigla (Profnastil)	m2	72,45	0,00	0,00
13.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,52	0,00	0,00
14.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,704	0,00	0,00
15.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	16,2225	0,00	0,00
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,20	0,00	0,00
17.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,12	0,00	0,00
18.	2874115837745	Suruburi	buc	154,50	0,00	0,00
19.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,665	0,00	0,00
20.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,09	0,00	0,00
21.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,24	0,00	0,00
22.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,12	0,00	0,00
23.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,12	0,00	0,00
24.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,09	0,00	0,00
25.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	21,63	0,00	0,00

26.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	567,00	0,00	0,00
27.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	745,20	0,20	149,04
		Total materiale de construcții				1 263,11

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0138	25,00	0,34
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,60	2,50	1,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,20	2,50	3,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	5,46	5,00	27,30
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea soluțiilor (fără tractor)	h-ut	0,0684	10,00	0,68
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0336	350,00	11,76
		Total utilaje de construcții				44,59

Total	lei	15 233,95
Asigurarea socială	24,00 %	3 342,30
Total	100,00 +	18 576,24
Transportarea	7,00 %	88,42
Total	100,00 +	18 664,66
Cheltuieli de regie	5,00 %	933,23
Total	100,00 +	19 597,90
Beneficiu	4,00 %	783,92
Total	100,00 +	20 381,81
TVA	20,00 %	4 076,36

Total deviz:

24 458,17

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Special pentru Influențe Active
asupra Proceselor Hidrometeorologice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)